Отчет
о проведении социально-психологического тестирования обучающихся
по ГБОУ «ООШ№11 г.Малгобек»
	Субъект РФ
	Образова-тельная организация
	Параллель
/курс
	Количество обучающих-
ся, подлежащих тестированию
	Количество официальных отказов
	Количество прошед-ших тестирова-ние
	Количество не участвовавших по иным причинам(БОЛЕЛ И ОТСУТСТВО-ВАЛ ЗА ПЕРИОД СПТ, НЕ ПОДПИСАЛ И СОГЛАСИЕ, И ОТКАЗ)
	Количество лишних кодов

	Респуб
лика Ингушетия
	ГБОУ «ООШ№11 г.Малгобек»
	7 «А»
	0
	-
	-
	-
	-

	
	
	8 «А»
	0
	-
	-
	-
	-

	
	
	9 «А»
	2
	0
	2
	0
	1

	
	
	10 «А»
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	11 «А»
	-
	-
	-
	-
	-
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Отчет   о проведении социально - психологического тестирования обучающихся   по ГБОУ «ООШ№11 г.Малгобек»  

Субъек т РФ  Образова - тельная  организация  Параллель   /курс  Количество  обучающих -   ся,  подлежащих  тестированию  Количество  официальных  отказов  Количеств о прошед - ших  тестирова - ние  Количество не  участвовавши х по иным  причинам(БО ЛЕЛ И  ОТСУТСТВО - ВАЛ ЗА  ПЕРИОД  СПТ, НЕ  ПОДПИСАЛ  И  СОГЛАСИЕ,  И ОТКАЗ)  Количеств о лишних  кодов  

Респуб   лика  Ингуше тия  ГБОУ  «ООШ№11  г.Малгобек»  7 «А»  0  -  -  -  -  

8 «А»  0  -  -  -  -  

9 «А»  2  0  2  0  1  

10 «А»  -  -  -  -  -  

11 «А»  -  -  -  -  -  

      

      

        Директор                                                                           Байтулаева Л.С.  

